

آخرین بار کی در لیگ ایران یک بازی واقعی دیدید؟

سنگ بر سر فوتبال!

آدرینا ورشینگر/ فوتبال، این ورزش سراسر هیجان، شادی، شور و نشاط حالا مدت زیادی است که در لیگ ما جای خود را به نفرت، انتقام، تسویه حساب و کینه‌جویی داده است. اتفاقی که نمونه تازه آن را در بازی تراکتور و پرسپولیس شاهد بودیم. دیداری که از آن به عنوان گل بازی‌های هفته بیست و هشتم لیگ برتر یاد می‌شد و دیدن این همه هوادار در یک ورزشگاه بعد از گذشت ۲ سال و چند ماه از روزهای کروناپی که به عشق تشویق تیم مورد علاقه‌شان راهی ورزشگاه شده‌اند، بسیار خوشحال‌کننده بود اما باز هم عده‌ای که قصدشان تماشای فوتبال نیست و اهداف دیگری را در سر می‌پروراندند، با سردادن شعارهای نامتعارف، انداختن لیزر به صورت بازیکنان و سنگ‌پراکنی، بازی را از حالت عادی‌اش خارج کردند. در این شرایط، بازیکن تیم حریف که باید سعه صدر زیادی داشته باشد، از کوره در رفت و پاسخ سنگ اندازی را با همان سنگ داد تا میدان فوتبال به یک میدان جنگ واقعی تبدیل شود و بازی مهم هفته نیمه تمام بهمانند! عجیب‌ترین این که گزارشگر بازی با اشتیاق از دقیق بودن این پرتاب سنگ‌ها صحبت به میان می‌آورد. اما آیا واقعا این چیزی که ما در لیگ برتر ایران می‌بینیم، نامش فوتبال است؟ کدام هوادار منصف فوتبال، آخرین دیدار از لیگ ایران که در آن نشانه‌های یک بازی دیدنی که همانا بازی هجومی، گل‌های زیاد، احترام به داور، بدون درگیری خاص و با حضور تماشاگران پرشور را به خاطر دارد؟ لااقل در لیگ بیست و یکم که تنها ۲ هفته به پایان باقی مانده، چنین مسابقه‌ای را چندان به یاد نداریم. چه آنکه بسیاری از بازی‌های تنها یک گل داشته و یا اصلا گلی نداشته است تا میانگین گل بازی‌ها در یک هفته به کمتر از یک گل برسد. در هر مسابقه برسد. بازی‌هایی که بیشتر از دو سوم آن به خاطر درگیر بودن کشور با کرونا تماشاگر نداشت تا بازی‌ها از نظر عنصر جذابیت به حداقل برسد. البته مثل بازی استقلال و آلومینیوم که اراکی‌ها برای آبی‌ها تونل قهرمانی زدند، اتفاق‌های خوب این‌چنینی هم رخ داده اما آنچه بیش از همه شنیده و دیده می‌شد و می‌شود، اعتراض به داور، گلایه از تیم حریف و بی‌بانه‌نویسی بوده است. اتفاق‌هایی که در کمتر کشور صاحب فوتبالی در دنیا شاهد رخ دادن آنها هستیم. اما در لیگ ایران شهرخوردو در هفته دوم به دلیل اعتصاب بازیکنانش به مصاف مس نمی‌رود، گل گهر طبق نظر کمیته انضباطی و استیناف بازیکن غیرمجاز دارد و بازی تراکتور و پرسپولیس هم نیمه‌کاره می‌ماند. در نفث مسجد سلیمان لیدرها به رختکن تیم‌شان حمله می‌کنند و نساجی زمینی برای میزبانی از دیدارهای خانگی‌اش ندارد. در اکثر این اتفاق‌ها عوامل درونی تیم‌ها، بازیکنان و خود باشگاه‌ها نقش داشته‌اند اما حالا پای تماشاگران به میان کشیده شده تا گل به سبزه نیز آراسته شود!

اما فوتبال ایران واقعیت‌های تلخی دارد که از آنها گریزی نیست و نمی‌توان انکارشان کرد. وقتی رئیس سابق فدراسیون چنان مملکت‌د پر از ابهام، ایراد و علامت سوالی از خود به نمایش می‌گذارد که برکنار می‌شود و کمیته اخلاق ۲ سال محرومش می‌کند، دیگر نمی‌توان انتظار چندان‌سی از دیگر ارکان فوتبال داشت و حتی نمی‌توان امیدوار بود یک دیدار ملی بدون حاشیه و درگیری و گاز اشک آور برگزار شود. حالا کشور همسایه ما قطر تا چند ماه دیگر بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبال (جام جهانی) را برگزار خواهد کرد ولی با سنگ‌اندازی که در لیگ ایران می‌شود، حتی نمی‌توان به میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا که بیش از ۲ سال است از کشور ما به بهانه کرونا گرفته شده امیدوار بود، چه رسد به رویای میزبانی جام ملت‌های آسیا که فدراسیون نشین‌ها آن را در سر می‌پروراند.

دیدار تدارکاتی ایران – اکوادور لغوشد

احتمال حضور سنگال با ستارگانی چون مانه و مندی در تهران **گروه ورزشی**/ حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال چهارشنبه هفته گذشته در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد توافق‌های لازم برای برگزاری دومین دیدار دوستانه در فیضادی خرداد انجام شده و تیم ملی پس از کانادا مقابل اکوادور به میدان می‌رود. مسئولان فدراسیون فوتبال درصدم بودند این مسابقه در تورنتو برگزار شود اما با توجه به پیدا نشدن زمین مناسب و وجود توافق‌های ابتدایی، دیروز اعلام شد که دیدار ایران – اکوادور لغو شده است. در این میان مدیر رسانه‌های تیم ملی فوتبال هم در توثیتی اعلام کرد که امکان برگزاری دیدار ایران – اکوادور در کانادا وجود ندارد. البته مسئولان فدراسیون طبق ریزینی‌هایی که وزارت خارجه می‌شورمان با سنگال انجام داده درصدم هستند تیم ملی در همین فیضادی پیش‌روز در تهران به مصاف سنگال برود. این در حالی است که شاگردان آلیو سیسه در ماه ژوئن (خرداد) درگیر ۲ بازی با چین و رواندا در مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آفریقا هستند و مشخص نیست در تاریخ مدنظر فدراسیون ایران (۲۱ تا ۲۴ خرداد) بتوانند به ایران بیایند. با وجود این حتی اگر امکان حضور تیم سنگال در تهران در خرداد فراهم نشود، با توجه به مذاکراتی که فدراسیون کشورمان با فدراسیون این کشور انجام داده احتمال برگزاری دیدار دوستانه دو تیم در فیضادی بعدی در سپتامبر (اواخر شهریور و اوایل مهر) وجود دارد. نکته قابل توجه حضور سنگال با تمامی ستارگانش چون سوما مانه، ادوارد مندی، ادریسا گانا، کالیدو کولیبالی و عبود دیالو در تهران خواهد بود که همگی در سطح اول فوتبال اروپا بازی می‌کنند. گفتنی است فدراسیون در نظر دارد هزینه‌های این مسابقه را از طریق درآمدزایی فراهم کند. حق پخش، تبلیغات محیطی استادیوم و بلیت‌فروشی راه‌های پیش‌روی فدراسیون فوتبال است؛ آن هم در روزی که با حضور مانه و ستاره‌های قهرمان آفریقا، ورزشگاه آزادی را می‌شود مملو از جمعیت تصور کرد.

اقدام قابل توجه انصاری برای کودکان کار و بزه‌بستی

محمد انصاری بازیکن فعلی مس رفسنجان یکی از فوتبالیست‌های خاص ایران به شمار می‌رود که رفتار خوب و اقدامات چواثرمدانه‌اش، او را از سایر فوتبالیست‌ها متمایز کرده است. مدافع سابق پرسپولیس

نداشت



که بین دوستانش به «حاجی» معروف است، چند سالی است مدرسه فوتبالی به نام «شهید ابراهیم هادی» در جنوب تهران راه‌اندازی کرده و بدون شوق و ظاهرسازی در آن به پرورش استعدادها می‌پردازد. انصاری شنبه شب در توثیتی نوشت: «بچه‌های عزیز کار، بچه‌های عزیز بزه‌بستی، بچه‌های عزیز کم بضاعت، بچه‌های عزیز تحت پوشش هلال احمر، متولدین ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۳ از نیمه خرداد منتظر تون در مدرسه فوتبال شهید ابراهیم هادی هستیم. آدرس: جنب مترو شوش، خیابان مرسلی، ورزشگاه شهدای گمنام (ابراهیم هادی)».

آسیب‌شناسی رفتار تماشاگران در گفت‌وگوی «ایران» با مجید جلالی

عده‌ای حقوق ماهیانه می‌گیرند تا سکوها را همراه خود کنند

از استادیوم تبریز آرزوهای مردم تبریز بسیار بافرهنگ و مهربانند/ باید «تیم اخلاق» امتیاز ویژه‌ای بگیرد

حامد جبرودی/ اتفاق‌هایی که در بازی تراکتور و پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز رخ داد و منجر به نیمه تمام ماندن این مسابقه شد، یکی از موضوعاتی است که باید آسیب‌شناسی شده و از جنبه‌های مختلف به آن پرداخته شود. مجید جلالی، کارشناس فوتبال در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «این اتفاق با پیامد سیاست‌های غلطی است که در ۳۰ سال گذشته در فوتبال ایران اتخاذ شده است. به قول حضرت مولانا «از مکافات عمل غافل مشو، گندم از گندم برود، جو ز جو» این پیامدها به دلیل رفتارهایی است که انجام شده است. یک زمانی هست افرادی می‌خواهند سکوها را مدیریت کنند تا به خواسته‌شان برسد. هواداران را با خودشان همراه می‌کنند تا از طریق آنها مرسی را بیرون کنند. مثلاً قرار می‌گذاشتند که مرسی از روی سکوها فحش بخورد تا برود. بعضی از این افراد که بین هواداران بوده‌اند، در لیست حقوقی ماهیانه باشگاه‌ها قرار داشته‌اند. حتی بعضی از مربیان این کارها را کرده‌اند و به خاطر اینکه جلوی مدیران بایستند، سکوها را جذب

خودشان کرده‌اند. هر وقت هم که این مشکلات به وجود آمده، کسی نیامده آنها را به‌طور ریشه‌ای آسیب‌شناسی کند. تنها جریمه‌ای کرده‌اند و گفته‌اند فلان بازی بدون تماشاگر باشد و بعد موضوع را به حال خودش رها کرده‌اند. در حالی که برطرف کردن این مشکلات نیازمند یک سری فعالیت‌های فرهنگی است که فوتبال ما در این سال‌ها از آن تهی بوده است. در یک شهر یا تیمی رفتار بدی می‌شود و تیم دیگر در شهر دیگر رفتار بدتری را انجام می‌دهد. فقط هم در تبریز نیست و در شهرهای دیگر هم شاهد آن بوده‌ایم.»

ولی بسیاری معتقدند حساب این رفتارها از مردم تبریز که بسیار بافرهنگ و اصیل هستند، جدا است. جلالی که سابقه مربیگری در تبریز و تراکتور را در کارنامه‌اش دارد، این موضوع را تأیید کرد: «کاملاً همینطور است. من در تبریز زندگی کرده‌ام و این حرف خودم است. من از استادیوم تبریز آرزوهای ولی بی‌نهایت به شهر تبریز و مردم آن احساس تعلق خاطر و علاقه دارم. من در کوچه و خیابان

پرتاب شده بود را به سمت سکوها پرت کرد، به لگد معروف اریک کانتونا به آن تماشاگر تشبیه کرده‌اند که با محرومیت شدید این بازیکن سابق فرانسوی منجستریونایتد همراه شد. جلالی در این باره عنوان کرد: «واکنشی که بعضی مواقع ورزشکاران دارند به این خاطر است که آنها هم انسان هستند و ظرفیت محدودی دارند. آنها رفتاری نشان می‌دهند که بعداً خودشان هم پشیمان می‌شوند. برای خود ما هم پیش آمده است اما مگر مدیران در این موضوعات دخیل نیستند؟ این بی‌بانه‌ها را چه کسانی می‌نویسند؟ مدیر با همفکری عواملش می‌نویسد.»

جلالی خاطر نشان کرد: «این فعل و انفعالات به خاطر بی‌تدبیری دربارہ ورزشگاه راه داده نمی‌شوند. در حالی که اگر خانم‌ها بیایند، به نظر من تیمی که از لحاظ رفتاری بهتر می‌شود. در این شرایط گرفتن میزبانی جام ملت‌ها که حرفش زده می‌شود، نشدنی است و صرفاً خیرساز است.»

آیا راه‌حلی برای بهبود شرایط

تیم امید برای برگزاری ۲ دیدار دوستانه به بغداد رفت

مهدوی کیا: مسائل مالی بماند برای بعد

امیدها از عدم حضور سرپرست فدراسیون در مراسم بدرقه دلخور هستند

گروه ورزشی/ کاروان تیم امید شنبه شب برای انجام دو بازی دوستانه تهران را به مقصد بغداد ترک کرد تا در روزهای سوم و ششم خرداد به مصاف تیم ملی زیر ۲۳ سال عراق برود. تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران پس از انجام دو بازی دوستانه با تیم ملی زیر ۲۳ سال عراق، هفتم خرداد بغداد را به مقصد استانبول و سپس به مقصد تاشکند ازبکستان ترک خواهد کرد. رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا از یازده خرداد در ازبکستان آغاز می‌شود و تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران با تیم‌های ازبکستان، قطر و ترکمنستان هم‌گروه است و در اولین بازی یازدهم خرداد به مصاف تیم ملی زیر ۲۳ سال قطر می‌رود. در مراسم بدرقه تیم ملی بجز رامضرا ضرابی، سرپرست کمیته جوانان فدراسیون فوتبال هیچ یک از مسئولان رده بالای فدراسیون در فرودگاه حاضر نشدند به همین دلیل این موضوع تا حدی سبب دلخوری مهدی مهدوی‌کیا و شاگردانش شد. رضا کاخساز، دروازه‌بان تیم پیکان که پس از خط‌خوردن نام سینا سعیدی‌فر، دروازه‌بان استقلال به تیم ملی دعوت شده به دلیل برخی مشکلات در مورد مسائلی مالی کادرفنی و نحوه آماده‌سازی تیم در جمع خبرنگاران گفت: «مسائل مالی بماند و ان‌شاء‌الله بعداً درباره آن صحبت می‌کنیم اما اگر بخواهیم واقع‌بینانه صحبت کنیم از حریفان‌مان در این زمینه خیلی عقب‌تر هستیم. در حال حاضر اولویت جای دیگر و چیز دیگری است. با تمام توان در این مسابقات شرکت می‌کنیم و به این



بازیکنان اعتقاد ویژه‌ای داریم، امیدوارم با دست پر از مسابقات آسیایی برگردیم. با اینکه ما تیم جوانی به این مسابقات می‌رویم و دو سال از دیگر تیم‌ها جوان‌تر هستیم اما می‌آیند که نتایج خوبی رقم بزنیم. من به آینده این تیم امیدوارم. البته در این مسیر از سایر رقابلیمان خیلی عقب‌تر هستیم و بیشتر بازیکنان امید در روزهای گذشته شایعاتی در خصوص حضور مهدوی کیا در تیم پرسپولیس منتشر شد و او در این خصوص اظهار داشت: «بعضی وقت‌ها صحبت‌هایی مطرح می‌شود که باعث تعجبم است. من به تیم امید تعهد و علاقه دارم و با تمام توان در این تیم کار می‌کنم. در ماه گذشته هم کم و کسری‌ها زیاد بوده اما اعتقاد زیادی به این جوانان دارم. دست دارم که با این تیم موفقیت به دست بیاورم. آدمی نیستم که نیمه کاره تیمی را رها کنم چون به این تیم خیلی امیدوارم. از روز اول که کارم را شروع کردم هدفم این بوده که کار بزرگی انجام بدهیم. امیدها استحقاق انجام کارهای بزرگ را دارند البته هیچ قولی برای قهرمانی نمی‌دهم. سرمرتی تیم حریفان‌مان در این زمینه خیلی عقب‌تر است. ما محک‌بهری وارد رقابت‌های آسیایی شویم. عراق هم تیم خوبی است. تمام هدف‌مان و انرژی‌مان برای

بهرتری برای تیم امید داشتیم یاسین سلمانی، بازیکن تیم ملی امید در مورد شرایط تیم در آستانه ۲ دیدار دوستانه با تیم عراق و رقابت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در ازبکستان اظهار داشت: «داور دو داشتیم. در اردوی قبلی بازی‌های دوستانه با پرسپولیس، گل گهر و نساجی انجام دادیم و اردوهای خوبی بود. در این اردو هم وقت زیادی برای برگزاری مسابقات دوستانه بیشتر داشتیم. عراق تیم خوبی است اما ترکیبم مشکلاتی هستند می‌شود به این درگیمیش احترام گذاشت اما ما بازیکن تیم ملی هستیم و برای کشور زحمت می‌کشیم تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم تا مردم از ما راضی باشند.»

بهرتری برای تیم امید داشتیم

یاسین سلمانی، بازیکن تیم ملی امید در مورد شرایط تیم در آستانه ۲ دیدار دوستانه با تیم عراق و رقابت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در ازبکستان اظهار داشت: «داور دو داشتیم. در اردوی قبلی بازی‌های دوستانه با پرسپولیس، گل گهر و نساجی انجام دادیم و اردوهای خوبی بود. در این اردو هم وقت زیادی برای برگزاری مسابقات دوستانه بیشتر داشتیم. عراق تیم خوبی است اما ترکیبم مشکلاتی هستند می‌شود به این درگیمیش احترام گذاشت اما ما بازیکن تیم ملی هستیم و برای کشور زحمت می‌کشیم تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم تا مردم از ما راضی باشند.»

از یک ساعت قبل از بازی سنگ و فحش خوردیم

عالی‌شاه: نمی‌توانند اتفاقات تبریز را گردن ما بیندازند

پرحاشیه خبرساز شد، امید عالی‌شاه کاپیتان پرسپولیس بود که از ابتدای بازی مورد هجمه زیاد هواداران تراکتور قرار گرفت و البته با اقدامی غیرقابل قبول یکی از سنگ‌سازها که در این مسابقه بود به سمت هواداران پرت کرد. او در این خصوص به فارس گفت: «متأسفانه قبل از اینکه بازی آغاز شود، فحاشی زیادتی نسبت به تیم ما انجام شد و اتفاقاتی رخ داد که واقعاً در شان فوتبال ما و باشگاه پرسپولیس نبود. حتی وقتی آقای گل محمدی قبل از آغاز بازی قصد داشت از وضعیت ورزشگاه و چمن دیدن کند، به او سنگ زدند و فحاشی کردند. این مسائل واقعاً ناراحت‌کننده است و هیچ کجا چنین مسأله‌ای را مشاهده نمی‌کنید. قطعاً نمی‌توانند این مسائل را گردن ما بیندازند. متأسفانه اینقدر وضعیت ورزشگاه وحشتناک بود که آقای گل محمدی بین دو نیمه



در جریان دیدار تیم‌های تراکتور و پرسپولیس اتفاقات تأسف‌باری رخ داد و سنگ‌پراکنی متعدد تماشاگران تراکتور باعث بازی نیمه‌کاره به‌ماند و حالا همه منتظر رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص این بازی هستند. یکی از بازیکنانی که در این بازی



استادیوم‌ها وجود دارد؟ جلالی به این سؤال پاسخ داد: «قطعاً وجود دارد. باید از جایی این سیاستگذاری انجام شود. من ۷ سال پیش در فدراسیون فوتبال به تفصیل در این باره صحبت کردم و در قالب ۵ بند پیشنهاد دادم. مثلاً گفتم اولویت را به تشویق بدهند نه تنبیه و جریمه را برای آخرین راهکار بگذارید. تشویق هم این طور است که مثلاً فرم‌هایی در اختیار ناظرهای بازی‌ها بگذارند تا درباره رفتار مربیان، بازیکنان، تماشاگران نظر بدهند و با جمع‌بندی آنها در پایان فصل به آنها خدمات ویژه‌ای بدهند. مثلاً شهری که بهترین تماشاگر را داشته، توری‌های دور زمین در ورزشگاه آن شهر برداشته شود یا محیط استادیوم خیلی بهتر می‌شود. در نقل و انتقالات یک بازیکن بیشتر بتواند بگیرد. به این ترتیب می‌توان در راه فرهنگ‌سازی استادیوم‌ها قدم برداشت.»

مستحکم‌ترین خط دفاع برابر هجومی‌ترین خط حمله لیگ فوتبال زنان

دوئل بهترین هادر اصفهان

پریسا نقاری/ تیم‌های بالانشین لیگ برتر فوتبال زنان امروز در هفته بیستم به مصاف نمایندگان اصفهان می‌روند. در این هفته تیم صدرنشین خاتون بم با سرمربیگری مرزیه جعفری که همچنان در لیگ بیکه‌تازی می‌کند به میهمانی سپاهانی‌ها می‌رود. مسابقه‌ای که تیم داورى به نام‌های مهسا قربانی، انسبه خبازمافی‌نژاد و آتنا نشانی را قضاوت خواهند کرد.

زنان خاتون بم در هفته نوزدهم لیگ برتر در شهرکرد به تیم ملی پوشان ۱۴ گل زدند تا به اولین تیمی در لیگ این فصل تبدیل شوند که تعداد گل‌هایشان از ۳ مرز ۱۰۰ گذشته است. آنها قطعاً دنبال این خواهند بود که این تعداد گل را در ۳ بازی باقیمانده لیگ افزایش دهند و به رکوردی قابل توجه دست یابند. علاوه‌بر قدرت این تیم در بخش تهاجمی، آنها در فاز دفاعی هم عملکرد خوبی داشته و در فصلی که بهترین‌های خود را در خطوط دفاعی بنا به دلیلی در اختیار ندارند فقط ۹ گل دریافت کرده‌اند تا پس از سپاهان دومین خط دفاعی برتر لیگ لقب بگیرند و چه‌جسبا که این رکورد در خط دفاعی در بازی حساس این هفته مقابل سپاهان مدعی هم شکسته شود و جای تیم اصفهانی را بگیرند. بمی‌ها با داشتن زهرا قنبری مهاجم سرشناس خود که بوی گل می‌دهد، همچنان تیمی زهرا دارند هستند. قنبری لقب مهاجم بی‌رحم محوطه جریمه حریفان را از آن خود کرده است. البته قنبری در بازی امروز رقیب سرسخت خود به نام هاجر دباغی را پیش‌رو دارد و مهاجم سپاهان یک گل از قنبری پیش افتاده است. بنابراین امروز بهترین خط حمله رودرویی قهرمانی تیم دفاعی قرار می‌گیرد. مرزیه جعفری، سرمربی تیم خاتون بم با توجه به دیدار سخت پیش‌روز به خبرنگار «ایران» گفت: «مسال هم سطح لیگ برتر و هم سطح کبیتی تیم خوب بوده است. هر چند این رقابت‌ها به دلیل حضور بازیکنان در تیم ملی برای شرکت در جام ملت‌های آسیا طولانی شد اما در مجموع شرایط مطلوبی داشت. بازی با سپاهان از هم در اصفهان سخت است. این تیم دفاع خوب و مهاجمان زهرداری دارد. امیدوارم بتوانیم دروازه خود را بسته نگه داریم و شوت‌های مان از خط دروازه بگذرد.» سرمربی تیم فوتبال خاتون بم با توجه به انتخاب داوران این میدان می‌گوید: «این مسابقه و دیدارهای آینده حکم فینال دارد و در هیچ بازی نمی‌توانیم بگوییم که برنده می‌شویم و هنوز تا پایان فصل اشتباهی ممکن است قهرمانی را از ما بگیرد. هر چند معتقدم داوران این بازی به‌خوبی انتخاب شده‌اند.» در دیگر دیدار حساس این هفته شهرداری سیرجان تیم دوم جدول رده‌بندی از دیگر تیم اصفهانی یعنی ذوب آهن پذیرایی می‌کند. شاگردان بیان محمودی یک پله پایین‌تر از سپاهان قرار دارند و باید مراقب باشند تا نتیجه را به سیرجانی‌ها واگذار نکنند تا از سکو دورتر شوند. مهناز ذکایی داور شناخته شده کشورمان قضاوت این مسابقه حساس را برعهده دارد.



مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا در حالی از ۱۱ خرداد در کشور ازبکستان و با حضور تیم ملی امید ایران برگزار می‌شود که بر خلاف تیم امید، داوران ایران از حضور در این مسابقات محروم شده‌اند. محرومیتی که دلیل آن نداشتن مدرک VAR توسط داوران ایرانی است. موضوع VAR گویا برای کمیته داوران و فدراسیون فوتبال تکراری شده است و دیگر تلاشی برای آمدن آن به سرخه داورى کشور نشده است. قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا، اولین مسابقاتی نیست که داوران ایرانی به خاطر نداشتن لایسنس VAR از آن محروم می‌شوند و در مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز، برخی داوران بین‌المللی ما همچون بین حیدری که در مرحله گروهی قضاوت‌هایی داشته، دیگر نمی‌توانند سوت بزنند و به نوعی از آن محروم شده‌اند. حضور داورانی چون منصوری، فغانی و ابوالفضل‌ی در مسابقاتی مانند لیگ قهرمانان آسیا و جام جهانی تنها به این دلیل است که با پیگیری‌های AFC، این داوران نوانسته‌اند در کلاس‌های مربوط به آموزش VAR شرکت کنند و اندک آبرویی که برای داورى فوتبال ایران مانده است را حفظ کنند. پس از اینکه ابلاغیه‌ای برای داوران ایرانی حاضر در لیگ ایران برای سوت زدن مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا نیامد، تعدادی از داوران بین‌المللی ایران اعتراض خود را به خداداد افشاریان و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال منتقل و اذعان کردند که این وضعیت برای آنها نگران‌کننده شده است.

محرومیت داوران ایرانی از مسابقات آسیایی به دلیل نداشتن مدرک VAR

مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا در حالی از ۱۱ خرداد در کشور ازبکستان و با حضور تیم ملی امید ایران برگزار می‌شود که بر خلاف تیم امید، داوران ایران از حضور در این مسابقات محروم شده‌اند. محرومیتی که دلیل آن نداشتن مدرک VAR توسط داوران ایرانی است. موضوع VAR گویا برای کمیته داوران و فدراسیون فوتبال تکراری شده است و دیگر تلاشی برای آمدن آن به سرخه داورى کشور نشده است. قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا، اولین مسابقاتی نیست که داوران ایرانی به خاطر نداشتن لایسنس VAR از آن محروم می‌شوند و در مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز، برخی داوران بین‌المللی ما همچون بین حیدری که در مرحله گروهی قضاوت‌هایی داشته، دیگر نمی‌توانند سوت بزنند و به نوعی از آن محروم شده‌اند. حضور داورانی چون منصوری، فغانی و ابوالفضل‌ی در مسابقاتی مانند لیگ قهرمانان آسیا و جام جهانی تنها به این دلیل است که با پیگیری‌های AFC، این داوران نوانسته‌اند در کلاس‌های مربوط به آموزش VAR شرکت کنند و اندک آبرویی که برای داورى فوتبال ایران مانده است را حفظ کنند. پس از اینکه ابلاغیه‌ای برای داوران ایرانی حاضر در لیگ ایران برای سوت زدن مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا نیامد، تعدادی از داوران بین‌المللی ایران اعتراض خود را به خداداد افشاریان و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال منتقل و اذعان کردند که این وضعیت برای آنها نگران‌کننده شده است.